Nastavni predmet

Matematika

Priroda i drustvo

Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Matematika

Priroda i drustvo

Njemacki jezik Il (izborni)

Hrvatski jezik

Priroda i drustvo

Matematika

Engleski jezik |

Njemacki jezik Il (izborni)

Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Priroda i drustvo

Matematika

Hrvatski jezik

Matematika

Njemacki jezik Il (izborni)

Priroda i drustvo

Hrvatski jezik

Matematika

Engleski jezik |

Smjer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna $kola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

Osnovna $kola "Cavle", 29.01.2019.
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Datum

30.01.2019.

31.01.2019.

12.02.2019.

19.02.2019.

22.02.2019.

26.02.20109.

08.03.2019.

12.03.2019.

26.03.20109.

27.03.2019.

29.03.2019.

05.04.2019.

09.04.2019.

15.04.2019.

30.04.2019.

03.05.2019.

07.05.2019.

21.05.2019.

24.05.2019.

27.05.2019.

03.06.2019.

04.06.2019.

05.06.2019.

Biljeska

Pisano mnozenje dvoznamenkastim brojem

Nizinski krajevi Republike Hrvatske

Razumijem procitano

Upravni i neupravni govor

Trokut

Covjek

Provjera znanja (5-6 lekcija)

Vrste rijeci

Hrvati u novoj domovini

Pisano dijelienje

3. pisana provjera znanja

Diktat (6. lekcija)

Razumijem procitano

Ispit znanja ( ¢/¢, d/dz, ijefje )

Priroda ( 1. dio )

Pravokutnik i kvadrat

Knjizevnost

Kocka i kvadar

Provjera znanja (7-9 lekcija)

Priroda ( 2. dio )

Godisnja provjera znanja

Godisnja provjera znanja

4. pisana provjera znanja

Datum upisa

27.01.2019.
15:17:58

27.01.2019.
15:25:19

27.01.2019.
15:08:42

27.01.2019.
15:10:39

27.01.2019.
15:18:49

27.01.2019.
15:26:22

26.01.2019.
17:41:08

27.01.2019.
15:11:27

27.01.2019.
15:27:24

27.01.2019.
15:20:32

25.01.2019.
09:01:54

26.01.2019.
17:41:33

27.01.2019.
15:12:54

27.01.2019.
15:14:18

27.01.2019.
15:28:50

27.01.2019.
15:22:02

27.01.2019.
15:15:02

27.01.2019.
15:23:04

26.01.2019.
17:42:07

27.01.2019.
15:30:03

27.01.2019.
15:16:11

27.01.2019.
15:23:56

25.01.2019.
09:02:06

Zadnje izmjenio/la
Tatjana Perhat
(27.01.2019.)

Tatjana Perhat
(27.01.2019.)

Tatjana Perhat
(27.01.2019.)

Tatjana Perhat
(27.01.2019.)

Tatjana Perhat
(27.01.2019.)

Tatjana Perhat
(27.01.2019.)

Gordana Manojlovi¢
(26.01.2019.)

Tatjana Perhat
(27.01.2019.)

Tatjana Perhat
(27.01.2019.)

Tatjana Perhat
(27.01.2019.)
Sanjin Vukusi¢
(25.01.2019.)

Gordana Manojlovi¢
(28.01.2019.)

Tatjana Perhat
(27.01.2019.)

Tatjana Perhat
(27.01.2019.)

Tatjana Perhat
(27.01.2019.)

Tatjana Perhat
(27.01.2019.)

Tatjana Perhat
(27.01.2019.)

Tatjana Perhat
(27.01.2019.)

Gordana Manojlovi¢
(26.01.2019.)

Tatjana Perhat
(27.01.2019.)

Tatjana Perhat
(27.01.2019.)

Tatjana Perhat
(27.01.2019.)
Sanjin Vukusi¢
(28.01.2019.)



